ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ NGUYỄN NGHIÊM                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:           /GM-UBND            Xã Nguyễn Nghiêm, ngày     tháng 01 năm 2026
GIẤY MỜI
Kính gửi:………………………………………………………….

Thực hiện Thông báo số 236/TB-UBND ngày 26/12/2025 của UBND Xã Nguyễn Nghiêm về việc tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND Xã Nguyễn Nghiêm năm 2026.
Trên cơ sở nội dung đăng ký tiếp công dân; đồng chí Chủ tịch UBND xã tổ chức tiếp công dân định kỳ tháng 01 năm 2026 với những nội dung và thành phần như sau:

1. Thành phần kính mời:

- Đồng chí Nguyễn Trung Trực, Chủ tịch UBND xã - Chủ trì;

- Đại diện Lãnh đạo: UBMTTQVN xã, Ban xây dựng Đảng Đảng ủy xã;

- Đại diện Ban 2 - Bộ xây dựng;
- Đại diện Tập đoàn Đèo cả;

- Đơn vị Bảo hiểm (nhờ Ban 2 mời);

- Đại diện Lãnh đạo Phòng kinh tế và chuyên viên phòng (phụ trách lĩnh vực đất đai);

- Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã;

- Bà: Nguyễn Thị Hà, thôn Hùng Nghĩa, Xã Nguyễn Nghiêm; Bà: Lê Thị Bích Hạnh, Thạch Thị Thư, Bùi Thị Sum, Phan Thị Thu, Trần Thị Thiều Quang, Ông: Huỳnh Ngọc Đệ, Trương Quốc Toàn, thôn Phước Lợi, Xã Nguyễn Nghiêm.

2. Thời gian:

Bắt đầu lúc 08 giờ 00 phút ngày 08/01/2026 (Sáng thứ 5).

- Làm việc với các hộ dân thuộc thôn Phước Lợi, từ 08 giờ 00 phút đến 09 giờ 00 phút.
- Làm việc với bà: Nguyễn Thị Hà, từ 09 giờ 00 phút đến 10 giờ 00 phút.

3. Địa điểm: Phòng họp UBND Xã Nguyễn Nghiêm.

4. Công tác chuẩn bị: Giao Văn phòng HĐND và UBND chuẩn bị phòng họp, các điều kiện phục vụ buổi tiếp công dân.

- Giao Phòng Kinh tế chuẩn bị các nội dung liên quan đến buổi tiếp công dân (có nội dung kèm theo).

Nhận được giấy mời, kính đề nghị các thành phần trên tham dự đúng thời gian và địa điểm để cuộc họp đạt kết quả./.
Nơi nhận:                                                                     TL. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                            KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

-  Lưu: VT.                                                                           PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
                                                                 Lê Thị Hồng Sương